
salida: SOPORTALES DEL AYUNTAMIENTO (pLAZA MAYOR)

Duración: 1 h 30 min

722 375 313agotcir@gmail.com

FREE TOURS

VISITA
CIUDAD RODRIGO
        #visitaCiudadRodrigo con #guíasfarinatas

DISPONIBILIDAD:

9 €
Tarifa condescuento PORPAGO ENEFECTIVO

VISITAS GUIADAS

Tarifa libreTarifa 9 € (12 € sin descuento)

Hasta marzo 26

Lunes a viernes: 12.15 h 

CONSULTAR DISPONIBILIDAD

Hasta marzo 26

Sábados: 11.30 h* y 16.30 h
Domingos: 11.30 h*

CONSULTAR DISPONIBILIDAD

Duración: 1 h 45 min - 2 h

ESCANEA NUESTRO QR  
           o consulta:

Confía en guíaslocales.garantía de
calidad

Más información:
En la VISITA GUIADA de las 11.30 h (con*) posibilidad de visita guiada OPCIONAL al interior
de la catedral (CONSULTAR) Duración: + 40 min. aprox. -Tarifa: + 6 € (entrada y explicación).
No habrá tours los días 25 de diciembre, 1 y 6 de enero y del 14 al 17 de febrero.
Se requiere un mínimo de participación de 6 personas.
Niños hasta 11 años gratis.

CON reserva

www.agotcir.es

www.agotcir.reservio.com


